МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 46

"КОТ В САПОГАХ"

628624, Российская Федерация, Тюменская область,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

г.Нижневартовск, ул. Мира, 70 «Б»

 Телефоны: 45-73-72; 45-99-29

Тел./факс:  (3466) 45-99-29

Электронная почта: mdoy46@mail.ru

ПРИКАЗ

от 10.12.2014 года         № 280

Об участии в VII городском фестивале

самодеятельного творчества среди

работников образовательных

организаций города Нижневартовска

На основании Положения о проведении VII городского фестиваля

самодеятельного творчества среди  работников образовательных организаций

города Нижневартовска, в целях создания условий для предъявления широкой

общественности художественно-творческих достижений педагогов МБДОУ

ДСКВ №46 «Кот в сапогах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в VII городском Фестивале самодеятельного

творчества среди  работников образовательных организаций города

Нижневартовска (далее - Фестиваль) с 26.02.2015г. по 30.03.2015г.

2. Назначить музыкальных руководителей Кирьян Л.Б., Халюкову И.Ю.

ответственными за подготовку к отборочному туру Фестиваля самодеятельного

творчества.

3. Утвердить состав участников Фестиваля (приложение 1).

4. Ответственным за подготовку к Фестивалю в срок до 05.02.2015г.

направить в горком профсоюза (каб. 105, 106) заявку на участие согласно

приложения 2.

5. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе

Клейн А.Г. в срок до 27.02.2015г. провести инструктаж с участниками

концерта.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя

заведующего по ВМР Клейн А.Г.

Заведующий        Г.Н. Федотова

mailto:mdoy46@mail.ru

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО педагога Должность Дата

ознакомления

Роспись

1. Клейн А.Г. Зам. зав. по ВМР

2. Кирьян Л.Б. Муз. руководитель

3. Халюкова И.Ю. Муз. руководитель

Приложение 1

к приказу №280  от  10.12.2014г.

Список участников

Фестиваля самодеятельного творчества среди  работников

образовательных организаций г.Нижневартовска

№

п/п

ФИО Должность

Номинация «Вокал»

1. Петрова Светлана Владимировна Воспитатель

Номинация «Хореография»

1. Пономаренко Любовь Александровна Воспитатель

2. Курарару Людмила Анатольевна Воспитатель

3. Беседина Лариса Сергеевна Воспитатель

4. Фролова Елена Александровна Воспитатель

5. Клюшина Наталья Константиновна Воспитатель

6. Дергунова Юлия Анатольевна Воспитатель

7. Коровина Ольга Викторовна Воспитатель

8. Чернявская Наталия Николаевна Воспитатель

9. Павлова Светлана Валерьевна Педагог-психолог

10. Ковальчук Юлия Константиновна Педагог-психолог

11. Елпашева Татьяна Николаевна Воспитатель

12. Захаревич Татьяна Викторовна Помощник воспитателя

13. Янхотова Наталья Евгеньевна Помощник воспитателя

14. Швацкая Наталья Петровна Уборщик бассейна